PORTARIA N.º 020, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

O Prefeito em exercício do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no Edital de
Concurso Público n.º 001/2014, RESOLVE

Art. 1.º COMUNICAR que após convocados para apresentação
de documentos para ocupar Cargo de Provimento Efetivo, nos termos do Resultado final
do Concurso Publico n.º 001/2014, os candidatos abaixo relacionados, NÃO
COMPARECERAM dentro do prazo estipulado pelo respectivo Edital, ficando
automaticamente eliminados do Processo Seletivo em questão, sendo:

CARGO: PROFESSOR
CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO

16º ROSANA ANDRESSA ADAM PIOVESAM 002/2018

CARGO: COLABORADOR DE EXECUÇÃO II – Assistente Administrativo
CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO

06º ELIANE GRACIELA BIANCHESSI 003/2018
07º SAMELA FEUERHARMEL DE OLIVEIRA GUSE 003/2018

CARGO: COLABORADOR ADMINISTRATIVO – Auxiliar Administrativo
CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO

13º THEILOR NICHETTI 003/2018

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO

27º VANDERLEIA F. PAVAN WESCHENFELDER 004/2018
28º NAYARA DRAEGER 004/2018

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Em transito, de Pato Bragado para Curitiba, para o Gabinete do
Prefeito em exercício do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 29 de janeiro
de 2018.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO